PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE ANANINDEUA

____________________________________________________________

Conjunto Abelardo Conduru, quadra 20, nº 03 -  Bairro do Coqueiro Ananindeua – PA – CEP: 67015-180

Contatos: (91)  3255-0107 -mEmail: ipma.contatos@ananindeua.pa.gov.br

PORTARIA GP Nº 0351 de 24 DE DEZEMBRO DE 2020.

O Presidente do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município

de Ananindeua, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelos Artigos 103 e 104 da Lei

Complementar 2.586/ 2012, combinado com o Art. 93 da lei nº 1952/2002 alterada pela Lei

2.140/05.

R E S O L V E:

Art. 1º- EXONERAR, a pedido BASILIO ROSA DA SILVA, do cargo de DAS-06,

vínculo COMISSIONADO, deste Instituto de Previdência, a contar de 31 de dezembro de

2020.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 24 DE DEZEMBRO DE 2020.

LORENA DE NAZARÉ MARÇAL DE SOUZA

Presidente do IPMA